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ZIAJA Oliwka do masażu relaksująca 500 ml
 

Cena: 20,70 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 500 ml (butelka z dozow.)

Postać -

Producent ZIAJA LTD. Z.P.L. SP. Z 0.0.

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

ZIAJA Oliwka do masażu relaksująca 500 ml

Ziaja oliwka do masażu relaksująca zalecana jest do codziennego stosowania, zarówno w zaciszu domowym, jak i w profesjonalnych
gabinetach kosmetycznych, fizykoterapeutycznych oraz w salonach SPA. Zwłaszcza w czasie przeprowadzania zabiegów
regenerujących oraz po intensywnym opalaniu.

Ziaja oliwka do masażu relaksująca charakteryzuje się działaniem zmiękczającym i regenerującym naskórek. Pomaga utrzymać
elastyczność skóry. Doskonale ujędrnia i wspomaga proces redukcji cellulitu. Konsystencja oliwki do masażu umożliwia wygodne
przeprowadzenie zabiegu – nawet antycellulitowego za pomocą bańki chińskiej. Po użyciu pozostawia uczucie kojącego relaksu. Oliwka
do masażu Ziaja jest wydajna. Nie brudzi ubrań. Posiada korzenno-cydrową kompozycję zapachową.
działanie oliwki do masażu

Ziaja oliwka do masażu relaksującego działa ujędrniająco i antycellulitowo. Doskonale regeneruje skórę i ją natłuszcza. Uelastycznia
skórę właściwą, jednocześnie zapewniając wygodne przeprowadzenie masażu.

Oliwka Ziaja do masażu przeznaczona jest do codziennego stosowania.
sposób użycia oliwki do masażu: Oliwkę do masażu, w niewielkiej ilości, rozprowadzić na wybranej części ciała i intensywnie masować
aż do całkowitego wchłonięcia preparatu.

Składniki aktywne: Trójglicerydy z oleju kukurydzianego, witamina E, witamina F.
skład oliwki do masażu relaksującej : Paraffinum Liquidum, Octyldodecanol, Oxidized Corn Oil, Olea Europaea Fruit Oil, Ethyl Linoleate,
Ethyl Oleate, Ethyl Linolenate, Tocopheryl Acetate, Parfum, Hexyl Cinnamal, Butylphenyl Methylpropional, Linalool, Limonene, Coumarin.

Ziaja oliwka do masażu relaksująca była testowana dermatologicznie i alergologicznie.
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